DEBE

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

FCDI 2019

Periodo - 01-01-2019/ 31-12-2019

A) GASTOS (A1 a A15)

A1 GASTOS GENERALES

a00.

&601

GASTOS GENERALES

. TARJETAS IMPRESOS Y LICENCIAS
602
603
604
606
607.
IES

AYUDAS CLUBES TARJETAS

PRUEBAS ¥ CAMPEONATOS
REUNIONES-ASAMELEAS-COMITES
PROTOCOLO PROMOCION ¥ PUBLICIDAD
MATERIAL DEFORTIVO

VARIOS

AS. Otfros gastos de explotacion
625. PRIMAS DE SEGUROS
626. SERVICIOS BANCARIOS ¥ SIMILARES

Al. BENEFICIOS DE EXPLOTACION (B1-A1-A2-A3-A4-A5)

Alll. BENEFICIOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS (Al+ANI-BI-BII)
AV, BENEFICIOS ANTES DE IMPUESTOS (Alll+AIV-BII-BIV)

AV1. RESULTADOS DEL EJERCICIO (BENEFICIOS) (AV-A14-A15)

BALANCE DE SITUACION

FCDI 2019

PASIVO

A) FONDOS PROPIOS
V. Resultado de ejercicios anteriores
120. REMANENTE
V1. Pérdidas y ganancias (Beneficio o Pérdida)
129. PERDIDAS ¥ GANANCIAS

TOTAL PASIVO

135.004,41
110.283.28

13.376,02
1.395.40
0,00
34.779.55
500,31
0,00

0.00
60.832,00

2412113
23.584.23
536,90

9.502.20
9.502,20
9.502,20
9.502.20

21.017 68
21.017 68
21.017 63

9.502.20

30.519.88



CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS
FCDI 2019

Periodo : 01-01-2019/ 31-12-2019

HABER EJERCICIO 2019
B} INGRESOS (B1 A B8) 144.506,61
B1.Ingresos de explotacion 144.506,61
a) Importe neto de la cifra de negocios 120.563,61
701. TARJETAS ¥ LICENCIAS 86.483.73
70& INGRESO DE PRUEBAS ¥ CAMPEONATOS 34 079,88
b) Ofros ingresos de explofacion 23.943,00
740. SUBVENCION GOBIERNO CANTABRIA 20.000,00
741. SUBVENCION RFEDI 0.00
742 SPONSOR 180,00
750 INTERESES BANCARIOS
759 VARIOS 3.763,00
BALANCE DE SITUACION
FCDI 2019
ACTIVO

D) ACTIVO CIRCULANTE

WI. Tesoreria 30.519,38
570. CAJA EUROS 189,72
572 BAMCOS E INSTT. 30.330.16

TOTAL ACTIVO 30.519,88



