CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

FCDI 2019

Periodo: 01-01-2019/31-12-2019

DEBE

A) GASTOS (A1 a A15)	135.004,41
A1. GASTOS GENERALES	110.883,28
600. GASTOS GENERALES	13.376,02
601. TARJETAS ,IMPRESOS Y LICENCIAS	1.395,40
602. AYUDAS CLUBES TARJETAS	0,00
603. PRUEBAS Y CAMPEONATOS	34.779,55
604. REUNIONES-ASAMBLEAS-COMITES	500,31
606. PROTOCOLO, PROMOCION Y PUBLICIDAD	0,00
607. MATERIAL DEPORTIVO	0,00
608. VARIOS	60.832,00
A5. Otros gastos de explotación	24.121,13
625. PRIMAS DE SEGUROS	23.584,23
626. SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	536,90
AI. BENEFICIOS DE EXPLOTACION (B1-A1-A2-A3-A4-A5)	9.502,20
AIII. BENEFICIOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS (AI+AII-BI-BII)	9.502,20
AV. BENEFICIOS ANTES DE IMPUESTOS (AIII+AIV-BIII-BIV)	9.502,20
AVI. RESULTADOS DEL EJERCICIO (BENEFICIOS) (AV-A14-A15)	9.502,20

BALANCE DE SITUACION

FCDI 2019

PASIVO

A) FONDOS PROPIOS	21.017,68
 V. Resultado de ejercicios anteriores 	21.017,68
120. REMANENTE	21.017,68
VI. Pérdidas y ganancias (Beneficio o Pérdida)	
129. PERDIDAS Y GANANCIAS	9.502,20
TOTAL PASIVO	30.519,88

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

FCDI 2019

Periodo: 01-01-2019 / 31-12-2019

HABER	EJERCICIO 2019
B) INGRESOS (B1 A B8)	144.506,61
B1.Ingresos de explotación	144.506,61
a) Importe neto de la cifra de negocios	120.563,61
701. TARJETAS Y LICENCIAS	86.483,73
708. INGRESO DE PRUEBAS Y CAMPEONATOS	34.079,88
b) Otros ingresos de explotación	23.943,00
740. SUBVENCION GOBIERNO CANTABRIA	20.000,00
741. SUBVENCION RFEDI	0,00
742. SPONSOR	180,00
750. INTERESES BANCARIOS	
759. VARIOS	3.763,00

BALANCE DE SITUACION

FCDI 2019

ACTIVO

D) ACTIVO CIRCULANTE

VI. Tesorería	30.519,88
570. CAJA, EUROS	189,72
572. BANCOS E INSTT.	30.330,16

TOTAL ACTIVO 30.519,88